
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Buggiano Piazza Matteotti, 1 51011 Buggiano (PT) – Italy Telefono:(+39) 0572.31711 Fax:(+39) 
0572.32029 Email:info@comune.buggiano.pt.it PEC:certificata@pec.comune.buggiano.pt.it 
Web: https://www.comune.buggiano.pt.it/

CPV:  CPV 45454000-4
CIG: A021E1DE83

Descrizione dell'appalto: RISTRUTTURAZIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE BENEDETTI
PER IL COMUNE DI BUGGIANO (PT). CUP B34J23000320006

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell'art. 50 c.1 lett. c) del D.Lgs.36/2023,

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo

Numero operatori economici invitati:  13
    1. AA SRL COPERTURE P.IVA: 01316180353 C.F.: 01316180353
    2. ACME SRL P.IVA: 06032430487 C.F.: 06032430487
    3. AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA P.IVA: 01227390372 C.F.: 01227390372
    4. BECA COPERTURE SRL P.IVA: 03342120361 C.F.: 03342120361
    5. CASALINI & CO. SRL P.IVA: 03245410372 C.F.: 03245410372
    6. CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE P.IVA: 01246700999 C.F.: 01246700999
    7. EDILPI SRL P.IVA: 01393260474 C.F.: 01237190507
    8. IDROFLORENCE S.R.L. P.IVA: 03990640488 C.F.: 03990640488
    9. MOVECO ITALIA SRL P.IVA: 02356320461 C.F.: 02356320461
    10. IDEAL MONTAGGI S.R.L. UNIPERSONALE P.IVA: 02154200469 C.F.: 02154200469
    11. EWB SRL A SOCIO UNICO P.IVA: 06330610483 C.F.: 06330610483
    12. VERZI' COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 02720700109 C.F.: 02720700109
    13. RETE COSTRUTTORI BOLOGNA P.IVA: 03624881201 C.F.: 03624881201

Data di spedizione della Lettera d'invito: 26/10/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 07/11/2023 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 2
1. EWB srl a Socio Unico 06/11/2023 10:09:02
2. ACME SRL 07/11/2023 08:58:43

Numero offerte ammesse e valutate: 2c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: EWB Srl a Socio Unico, con sede legale in Firenze (FI), 50056 Via Dell’Artigianato
23, C.F. e P.I. 06330610483 -Micro impresa

Ribasso offerto: 12,17 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA € 261.790,86

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 14/11/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:certificata@pec.comune.buggiano.pt.it
mailto:info@comune.buggiano.pt.it
tel:+39057232029
tel:+39057232029
tel:+39057231711
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

